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D840mm

MALINCONIA

4051-8P

bpeHa
OnameTtp, MM
Makc. BbicoTa, MM
MwuH. BeicoTa, MM

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETa, KOSIM4eCcTBO
JlaMn

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETaA, TN LOKONS

OCHOBHOW UCTOYHMK CBeTa, MOLLHOCTb
namnsl, W

OCHOBHOW NCTOYHUK CBETAa,
KoMmnnekTauus namnamm

MaTepuan nnadgoHa

CreneHb 3aWuThl, IP

MoLuHocTb obLas

Mnowanb oCBELWEHNS, KB.M.
MyneT

AvameTp NOTONOYHOM Yawu, MM
LiseT apmaTypsl

KpenneHue

LLeHa: 21 900 py®6.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
840
800
800

8
G9
28

HeT

Mpo3payHoe CTEKNO
IP20

224

12

HeT

D100*H25

naTyHb

naHKa



